2025年３月 31日

各 位

会 社 名 エンカレッジ・テクノロジ株式会社

代表者名 代表取締役社長 石 井 進 也

（コード番号：3682 東証スタンダード）

問合せ先 取締役経営管理部長 飯 塚  伸

（ TEL. 03-5623-2622）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下の通り組織変更及び人事異動を決定いたしま

したのでお知らせいたします。

１.組織変更

  当社は、人材の効率的運用による生産性及び品質の向上を図ることを目的として、合

理的な組織体制となるよう、第 1研究開発部および第 2研究開発部を研究開発部に統合

します。

２.人事異動

氏 名 新 旧

高 橋 亮 介 研究開発部長 第１研究開発部長

３.日程

2025年４月１日付

以上